
Muž na Náchodsku láká děti do auta - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová DiS., šéfredaktorka
Středa, 24 Září 2014 05:49

Prostřednictvím sociálních sítí se začalo šířit varování před mužem, který na Náchodsku láká
děti do auta s tmavými skly. Několik případů se mělo odehrát v obci Rychnovek nedaleko
Jaroměře. V Novém Městě nad Metují zase nabízel svezení neznámý muž mladé ženě v pátek
v noci.

           {jathumbnail off}  

"Informace, které jsou sdílené přes sociální sítě, prověřujeme. Ve věci jsme zahájili úkony v
trestním řízení pro omezování osobní svobody dosud neznámým pachatelem. Oba dva případy
spolu mohou, ale nemusí souviset a z taktických důvodů zatím tedy nechceme bližší informace
sdělovat," řekla k případu policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

Policie hledá svědka případu v Novém Městě nad Metují.

  

"Jednání, ke kterému došlo v pátek ve 23:45 hodin pod Malecím, viděl podle našich informací
mladý muž, jehož svědectví je pro nás důležité. Z tohoto důvodu ho prosíme, aby se nám
přihlásil," uvedla Ježková a dodala: "Pokud byl někdo k podobnému nátlaku nastoupení do auta
neznámým mužem vystaven nebo byl přímým svědkem takového jednání, prosíme, aby se
neprodleně přihlásil. Opakovaně také apelujeme na veřejnost, aby lidé byli obezřetní a k nikomu
cizímu do auta nenastupovali."

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz

